
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7275 

 

18 грудня 2024 року                                                            50 сесія 8 скликання  

 
Про затвердження Детального плану  

території в  с. Бірків Вінницького району  

Вінницької області (за межами населеного пункту) 

 

Відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши Детальний план території для будівництва 

комплексу будівель та споруд з виробництва, обробки і зберігання борошна та 

макаронних виробів шляхом переробки сировини рослинного походження, земельної 

ділянки за кадастровим номером 0522480800:02:000:0502 площею 2,0 га розташованої 

за адресою: вулиця Гагаріна, 2А с. Бірків (за межами населеного пункту) Літинської 

селищної територіальної громади, Вінницького району Вінницької області, виконаний 

ТОВ «Архітектурно-проектне бюро АРХІГАММА» прийнявши до уваги Протокол № 

1 громадських слухань щодо врахування громадських інтересів від 04 березня 2024 

року, Витяг з Протоколу № 8 засідання архітектурно-містобудівної ради від 31 липня 

2024 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 56 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Детальний план території земельної ділянки з кадастровим 

номером 0522480800:02:000:0502, площею 2,0 га,  розташованої за адресою: вулиця 

Гагаріна, 2А с. Бірків (за межами населеного пункту) Літинської селищної 

територіальної громади, Вінницького району Вінницької області,  для будівництва 

комплексу будівель та споруд з виробництва, обробки і зберігання борошна та 

макаронних виробів шляхом переробки сировини рослинного походження (надалі - 

ДПТ).                                                                                 

2. Передати для користування копії затвердженого ДПТ на зберігання 

Управлінню містобудування та архітектури Вінницької обласної державної 

адміністрації.                                                                               

3. Оприлюднити матеріали затвердженого ДПТ на офіційному вебсайті 

Літинської селищної ради. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (М.Король).                   

 

 

Секретар селищної ради                                                              Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 



 

 

 

 

 


